

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15,07. 2021

Nº 146

г. Грозный

### О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2019 года № 187

В связи с изменениями, произошедшими в структуре органов исполнительной власти Чеченской Республики, кадровыми изменениями в органах исполнительной власти Чеченской Республики, территориальных органах федеральных органов исполнительной власти и органах местного самоуправления муниципальных образований Чеченской Республики, Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т:

- 1. Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Чеченской Республики, утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2019 года № 187 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от 24 ноября 2020 года № 340), изложить в новой редакции согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель № 6

М.М. Хучиев



### **COCTAB**

## комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Чеченской Республики (далее – Комиссия)

Магомадов А.А.	заместитель Председателя Правительства Чеченской Республики.
	председатель Комиссии
Дигаев Р.Д.	руководитель территориального органа Федеральной службы
	государственной статистики по Чеченской Республике, заместитель
	председателя Комиссии (по согласованию)
Гамаева К.З.	начальник отдела статистики населения, здравоохранения, уровня
	жизни и ОДХ территориального органа Федеральной службы
	государственной статистики по Чеченской Республике,
	секретарь Комиссии (по согласованию)
	Члены Комиссии:
Закриев Я.С.	заместитель Председателя Правительства Чеченской Республики -
	министр сельского хозяйства Чеченской Республики
Юсупов С.Н.	заместитель Председателя Парламента Чеченской Республики
	(по согласованию)
Алханов Р.Ш.	министр внутренних дел по Чеченской Республике
	(по согласованию)
Сатуев Б.Б.	министр экономического, территориального развития и торговли
	Чеченской Республики
Черхигов Р.СЭ.	министр транспорта и связи Чеченской Республики
Зайпуллаев М.МЯ.	министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства
	Чеченской Республики
Баширов У.Ц.	министр труда, занятости и социального развития Чеченской
	Республики
Кадыров Х.З.	министр Чеченской Республики по физической культуре, спорту и
	молодежной политике
Дааев ХБ.Б.	министр культуры Чеченской Республики
Дудаев А.М.	министр Чеченской Республики по национальной политике, внешним
	связям, печати и информации
Таймасханов И.Н.	министр имущественных и земельных отношений Чеченской
	Республики
Байсултанов И.Х.	министр образования и науки Чеченской Республики
Сулейманов Э.А.	министр здравоохранения Чеченской Республики
Шаптукаев Р.Р.	министр промышленности и энергетики Чеченской Республики
Темирханов СМ.М.	министр природных ресурсов и охраны окружающей среды Чеченской
темирханов СМ.М.	Республики
Байтазиев М.Б.	министр Чеченской Республики по туризму
Гайрбеков М.Р.	председатель Государственного Комитета по архитектуре и
	градостроительству Чеченской Республики
Висаитова Р.М.	начальник Управления ЗАГС Чеченской Республики
Осмаев М.И.	руководитель Управления Федеральной налоговой службы по
	Чеченской Республике (по согласованию)
Садулаев А.С.	руководитель Управления Федеральной службы государственной
	регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республике
	(по согласованию)
	[по согласованио)

Шидаев М.Л.	руководитель Территориального управления Росимущества в
	Чеченской Республике (по согласованию)
Магамадова А.Х.	заместитель руководителя Территориального органа Федеральной
	службы государственной статистики по Чеченской Республике
	(по согласованию)
Ахмадов МЭ.И.	управляющий Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации
	по Чеченской Республике (по согласованию)
Мовлаев А.Б.	директор Управления Федеральной почтовой связи Чеченской
	Республики – филиал Федерального государственного унитарного
	предприятия «Почта России» (по согласованию)
Есимбиев ТА.И.	военный комиссар Чеченской Республики (по согласованию)
Дакаев У.В.	заместитель начальника Управления - начальник Центра лицензионно-
	разрешительной работы Управления Федеральной службы войск
	национальной гвардии Российской Федерации по Чеченской
	Республике
Визаев З.Ш.	директор департамента по взаимодействию с органами местного
	самоуправления Администрации Главы и Правительства Чеченской
	Республики
Ахмадов Ш.С.	директор ГБУ Чеченской Республики «Республиканский
ПАМАДОВ ПІ.С.	многофункциональный центр предоставления государственных и
	муниципальных услуг»
Веселаева Р.Н.	директор ФГУП ВГТРК ГТРК «Вайнах»
Ахмадов Ч.Я.	директор ГБУ ЧГТРК «Грозный»
Кадыров ХМ.Ш.	мэр г. Грозного (по согласованию)
Масаев И.А.	мэр городского округа г. Аргун (по согласованию)
h	
Хучиев Т.М.	глава администрации Ачхой-Мартановского муниципального района
	Чеченской Республики (по согласованию)
Абдулазизов Ш.Ш.	глава администрации Веденского муниципального района Чеченской
Абазов Р.И.	Республики (по согласованию)
	глава администрации Грозненского муниципального района Чеченской
	Республики (по согласованию)
Закриев С.С.	глава администрации Гудермесского муниципального района
	Чеченской Республики (по согласованию)
Зулаев Х.А.	глава администрации Итум-Калинского муниципального района
	Чеченской Республики (по согласованию)
Ирасханов А.С.	глава администрации Курчалоевского муниципального района
	Чеченской Республики (по согласованию)
Куцаев Ш.А.	глава администрации Надтеречного муниципального района Чеченской
	Республики (по согласованию)
Бухадиев М.А.	глава администрации Наурского муниципального района Чеченской
	Республики (по согласованию)
Музуруев А.Г.	глава администрации Ножай-Юртовского муниципального района
	Чеченской Республики (по согласованию)
Исраилов И.С.	глава администрации Серноводского муниципального района
	Чеченской Республики (по согласованию)
Абдурешидов В.А.	глава администрации Урус-Мартановского муниципального района
	Чеченской Республики (по согласованию)
Айдамиров Р.К.	глава администрации Шалинского муниципального района Чеченской
	Республики (по согласованию)
Магомедов Р.Н.	глава администрации Шаройского муниципального района Чеченской
	Республики (по согласованию)
Акаев Р.Х.	глава администрации Шатойского муниципального района Чеченской
	Республики (по согласованию)
Хаджиев Х.Х.	глава администрации Шелковского муниципального района Чеченской
	Республики (по согласованию)